Thomas Toth Büdiensis. P[atrinus] idem qui supra.

Andreas Holovacs Büdiensis. P[atrinus] Joannes Kiss ex ead[em].

Oppidum Böszörmény⁶⁸¹

Parochus unus Samuel Kovács ordinatus ab Ill[ustrissi]mo D[omi]no Michaele Manuele Olsavszky Ep[iscop]o Munkacs[iense] ab Eod[em] investitus [pro] hac Parochia ad Titulum hujus Parochiae, ad aedificia Parochialia [pro]priorum sumptibus <erexit> insumpsit⁶⁸² actualis Parochus florenos vonas 28.⁶⁸³ ideoque Parochiani persolvere tenebuntur eosdem <praeter trium> tenebuntur⁶⁸⁴. Fundus Parochialis cujus est [pro] Ecclesiae Pecunia a certa Hospite hujus Oppidi Alexandro Szabó floren[orum] 16. vonas absq[ue] ullis appertinentijs agrorum, et Pratorum, [prae]stat tamen Communitas agros [pro] seminatura <terras> trium, aliquando quatuor cubulorum capaces. Prata quinque curruum capacia. In hoc Oppido confessionis capaces sunt 113. Hospites 22. quorum <singulus> tres solvunt per coretum tritici, coretum siliginis, hordei, Milli Septim <7> per tres coretos utpote unu[m] tritici aliud siliginis tertium hordei, vel nulli solvunt alii demum 12. per duos coretos tritici unum siliginis, aut caeterorum leguminum

681 Hajdúböszörmény [HU], Hajdú-Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Böszörmény, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Böszörmény, Dorogi esp. ker.

682 betoldás: insumpsit

683 betoldás: florenos vonas 28.

684 betoldás: tenebuntur

alterum solvunt, Inquilini autem jam cum hospitibus numeru[m] intrarunt. Filiales nullae sunt ad hanc Parochia<le>m, sunt tamen Debreczini⁶⁸⁵, et in Uj-Varos⁶⁸⁶ aliqui Rutheni [fol. 21r] aliqui solummodo [pro] Parochiali confessione huc comparant. Paschalem Confessionem omnes peregerunt praeter Joannem Pecsényés, et Ladislaum Juhasz. Templum frequentare non vult Jacobus Pecko cum sua Uxore, solus n[on] confessus. Presbyter Populum catechisat, Ecclesia Concionatores nullos habet, proprias n[on] habet clavim, aliosq[ue] Latinos. Metricam habet solum baptizatorum. Obstetrix non est jurata, Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine sacramentis decessit. Fons Baptismalis non datur praeter exiguum aereum instrumentum. Apostata sunt multi, quorum nomina sunt notata apud Adm[inistratorem] R[everendum] D[ominum] Archidiaconum Petkószky. Cantori quilibet per medium coretum Tritici solvit. Pulsus mane et vesperi non solebat fieri, modo vero mandatum est. Aedituus est in libertate.

Ecclesia

Ecclesia murata Pulchra, ante quatuor Annos erecta, benedicta ab Ill[ustrissi]mo D[omi]no Michaële Manuële Olsavszky Ep[iscop]o Munk[acs]iensi. Imaginibus paene omnibus destituta. Corporale purificatoriu[m], Alba una, humerale nullum. Mensa Propositionis munda, Mappae pro tegumento arae inservientes. Ciborium suplet lignea Scatula. Calix stanneus jam fere ineptus ad servitia, Stella laminea, Patena aenea, coclear argenteum. Candelabra stannea quatuor. Libri ceremoniales desunt Tridion utrumq[ue], Vexillum unum sericeum. Campanae duae. Clausura bona. Proventus Eccle[si]ae nulli penitus. Indulgentiae nullae sunt. Eccl[esi]ae Assumptioni B[eatae] V[irginis] MARIAE. Cemeterium non est cinctum.

Oppidum Hajdonicale Dorogh⁶⁸⁷

Parochi duo, unus Rutheno-Hungarus Joannes Petkovszky ordinatus a pië defuncto Ep[iscop]o Blasovszky, investitus vero per modernum Ill[ustrissi]mum D[omi]num Ep[iscop]um Michaellem Manuelem Olsavszky Ep[iscop]um Munkacs[iensem]. Alter Valachicus Theodorus Markolovics ordinatus et investitus⁶⁸⁸ a moderno Ill[ustrissi]mo D[omi]no Michaële Olsavszky. Pro titulo habent ipsam Parochiam. Fundum Parochialem determinate excisum non habent, sed Magistratus quem vult, et ubi vult Parochis assignat, pariter et agros, ac [fol. 21v] Prata ad instar aliorum Oppidanorum Hospitum, ipsis partur, quae pacifice usuat. Confessionis capaces in hacce Matre habentur 2400. Confessionem non peregerunt Paschalem

685 Debrecen [HU], Hajdú-Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: Debrecen (Böszörmény filiája), Dorogi esp. ker.

686 Balmazújváros [HU], Hajdú-Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Újváros (Böszörmény filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Balmazújváros (Böszörmény filiája), Dorogi esp. ker.

687 Hajdúdorog [HU], Hajdú-Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Dorog Ruth., Dorogi esp. ker.; CAT1792: Dorog Val., Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dorog, Dorogi esp. ker.

688 betoldás: et investitus

tres, Stephanus Buzy, Georgius Belya, Petrus Sűtő. Publicus nullus peccator reperitur, neq[ue] Usurary. Parochi secundum statum suum Ecclesiasticum se comportant, catechisant et instruunt Populum sibi commissum, In Magno introitu faciunt com[m]emorationem secundum morem praescriptum. Metrica habetur. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Confessione, et Viatico decessit. Fons Baptismalis non est. Obstetrix est jurata, et instructa. Hospites cum Inquilinis pro Parte Ruthena sunt 160. Pro parte vero Valachica 86. pariter cum Inquilinis, quorum ex Ruthena Parte Hospites 26. solvunt per duos coretos tritici, et duos siliginis, vel hordei, caeteri medium aratrum habentes per duos coretos unum tritici alium hordei solvunt. Ex parte Valachica hospites 16. qui per duos ceretos tritici, et duos siliginis, vel hordei, caeteri uti superiores solvunt. Praeterea 6. currus lignorum singulo Parocho praestare de Anno, in annum tenentur. Aedificia Parochorum curat, et conservat Communitas. Nemo sepultus absque Parocho. Apostata hic Loci nulli sunt, praeterquam in Nánás⁶⁸⁹, plerique cum Investigatione reperientur. Cantori solvunt 8. cubulos tritici 4. et siliginis 4. Domus autem, quam incolit [pro]pria est. Pulsus quotidies ter fit. Schola autem pro Pueris, et Ludimagistro est duorum Cubiculorum cum atriolo.

Ecclesia

Ecclesia ex tegulis murata jam antiqua reparatione indigeret pavimenti, et sartorum tectorum, Turris noviter erecta magnifica cum horologio, nescitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus localibus instructa. Antimissium Bizanzianum, [pro] Ciborio servit Pixis argentea. Calices sunt duo argentei cum patenulis, stellis, et coclearibus, Vela, et Paleae etiam quin duplicia ex materia sericea, Casulae sex una ex bisso rubra, aliae sericeae quae argenteis filis textae sunt, aliae purae sericeae. Albae duae, Corporale, Purificatoria, Mappae [pro] tegumento Altarium servientes sufficientes. Mensa Propositionis munde asservatur, Candelabra quatuor, stannea Libri Ceremoniales pro utraque Parte Valachica, et Ruthenica sunt omnes, et concionatorium Kljucs dictum Ruthenicum habet, et unum Valachicum. Vexilla duo sericea. Clausura bona ferrea, Cemeterium muro cinctum cum quatuor capellis, nec dum ad fine[m] bene deductis. Ecclesia Proventus nullos habet, sed Com[m]unitas ipsam curat, et conservat in quib[us] e[st] necesse. Indulgentiae nullae fuit. Dedicata Praesentationi B[eatae] V[irginis] Mariae. Campanae 3. a moderno Ill[ustrissi]mo D[omino] Ep[iscop]o benedictae. [fol. 22r]

Possessio Hugyaj⁶⁹⁰

Parochus unus Andreas Ortutay ordinatus ab Ep[iscop]o Bizanczy, investitus vero recenter [pro] hac Parochia a moderno Ill[ustrissi]mo D[omi]no Ep[iscop]o. Pro titulo habet ipsam Parochiam, aedificia Parochialia sunt debilia, ad quae obligavit, se communitas. Fundus Parochialis [pro] tempore tantum, a D[omi]nis Terrestribus

689 Hajdúnánás [HU], Hajdú-Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nánás (Dorog Ruth. filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nánás (Dorog filiája), Dorogi esp. ker.

690 Érpatak (1908-ig Hugyaj), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hugyaj, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hugyaj, Dorogi esp. ker.

assignatus est, sine Literis perpetuari. Terras arabiles, communitas libere praestat tot, quot media die tota Com[m]unitas subarare potest pro Autumnali Seminatura, taliter et pro vernali, Prata pariter, nisi quantum Com[m]unitas ipsi de suis resolvit. In Matre Confessionis capaces sunt circiter 200. Hospites circiter 67. qui annuatim unum coretum tritici, aliud siliginis [prae]stant. Qui autem non habent propria aratra [prae]stant unius diei laborem manualement; habentes vero aratra, unius diei araturam, invenirentur etiam, qui Confessionem Paschalem n[on] peregerunt. Filialis ad hanc Parochiam nulla est. De Parocho siquidem recenter advenerit nihil mali observatum est. Concionatores nulli Ecclesiae sunt, nec Metrica, nec Fons Baptismalis. Obstetrix est jurata. Cantor Domum habet a com[m]unitate erectam, arare etiam quantum potest e[st] liberum, et ex pratis tantum, quantum alteri colono dividunt. Annum vero proventumq[ue] [prae]stabat per medium ceretum siliginis, et infra unum cubulum araturam. Pulsus n[on] fuerat, qui est demandatus. Aedituus est.